
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1964

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10048145 810829
Кошіль Андріана Андріївна 185534 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076021

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

147,250

2 10056399 810829
Онуфрійчук Лілія Андріївна 185530 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059986

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

143,500

3 9938803 810829
Терзалова Галина Юріївна 187317 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0095450

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

164,250

4 9947109 810829
Химко Олена Романівна 185535 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0089380

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

135,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9874060 849192 Біляк Ігор Васильович 185531 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061275

Фізіологія людини 
та тварин

171,750

2 10082028 849192 Гнатишин Ольга Тарасівна 185958 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088524

Фізіологія людини 
та тварин

160,500

3 10075888 849192 Мельник Роксолана Степанівна 186130 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052509

Фізіологія людини 
та тварин

177,750

4 10075563 849192 Стойко Анастасія-Марія Романівна 186439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052403

Фізіологія людини 
та тварин

135,250

5 9891081 849192 Строчук Владислава Тарасівна 186440 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061610

Фізіологія людини 
та тварин

155,500

6 9919189 849192 Хомин Юлія Романівна 185536 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065313

Фізіологія людини 
та тварин

178,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9796634 852005 Боцеровська Анастасія Олександрівна 185809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008174

Генетика 194,250

2 10048489 852005 Бучко Тарас-Михайло Володимирович 185808 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078360

Генетика 164,250

3 9199412 852005 Горінь Марія Євгеніївна 267171 B20 15.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0095325

Генетика 175,250

4 9757501 852005 Іватьо Оксана Богданівна 186059 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078523

Генетика 189,000

5 9284671 852005 Іщенко Анастасія Сергіївна 133208 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060258

Генетика 171,000

6 9994227 852005 Кравчик Галина Василівна 186060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0051987

Генетика 182,250

3



7 9743023 852005 Ридкін Олександр Володимирович 193635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019207

Генетика 177,750

8 9941557 852005 Шакун Дар`я Валеріївна 186542 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065444

Генетика 148,500

9 9728664 852005 Юсип Ірина Михайлівна 186543 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073650

Генетика 176,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9765681 924266 Волкотруб Ксенія Володимирівна 185807 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061488

Збереження 
біорізноманіття

174,000

2 9871123 924266 Марчук Назарій Іванович 186127 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114833

Збереження 
біорізноманіття

162,000

3 10129774 924266 Прасюк Юрій Валентинович 186352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101272

Збереження 
біорізноманіття

157,500

4 9423116 924266 Стасишин Лілія Ігорівна 186436 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058306

Збереження 
біорізноманіття

165,000

5 9565812 924266 Студенна Марта Ігорівна 193795 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088292

Збереження 
біорізноманіття

135,000

6 9347701 924266 Яницька Катерина Тарасівна 186541 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061411

Збереження 
біорізноманіття

166,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9869520 863020 Гетманчук Надія Андріанівна 185961 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097013

Мікробіологія 187,500

2 9876076 863020 Іщак Олена Романівна 186061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058957

Мікробіологія 171,750

3 9773009 863020 Качмар Надія Олегівна 186062 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060056

Мікробіологія 172,250

4 9763526 863020 Кулішко Наталія Миколаївна 186063 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035804

Мікробіологія 180,750

5 9921299 863020 Мелевич Яна Віталіївна 186131 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060886

Мікробіологія 180,750

6 9727845 863020 Нейлюк Марта Іванівна 186353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037867

Мікробіологія 177,250

6



7 9693250 863020 Політило Олександр Володимирович 186358 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0031349

Мікробіологія 171,000

8 9832860 863020 Собчук Світлана Миколаївна 186441 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064884

Мікробіологія 166,500

9 9896131 863020 Теклішин Денис Орестович 193794 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0026849

Мікробіологія 157,500

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9826770 852001 Капран Соломія Назарівна 186064 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064792

Біофізика 174,750

2 9686845 852001 Мельник Лілія Андріївна 186134 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114395

Біофізика 136,500

3 9980360 852001 Сова Назарій Володимирович 193636 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089014

Біофізика 147,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9978537 849191 Романов Сергій Олексійович 186356 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078694

Біохімія 194,250

2 9927847 849191 Стець Максим Григорович 186442 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059191

Біохімія 182,250

3 9935001 849191 Тарнавська Вікторія Володимирівна 193797 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088656

Біохімія 142,000

4 9719712 849191 Фуртак Христина Євгенівна 186544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025411

Біохімія 166,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1964

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8999628 870002 Бідна Ірина Олександрівна 217042 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089230

Екологія 171,750

2 9906931 870002 Павлина Руслан Богданович 185637 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0113965

Екологія 171,000

3 9622766 870002 Сідак Станіслав Юрійович 185687 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008462

Екологія 174,000

10


